（様式第１号）

 □ 会議録  ■ 会議要旨

会議の名称 芦屋市障害支援区分認定審査会

日   時 令和８年 ２月２５日（水）１３：３０～１４：００

場   所 南館４階 電子会議室

出  席  者

委 員 長   小西 長生

委  員   竹田 千里

委  員   前川 美穂

委  員   能瀬 仁美

委  員   田村 宏

事 務 局   小西 孝宏

事 務 局   堀谷 守平

事 務 局 芦屋市 こども福祉部福祉室障がい福祉課

会議の公開  □ 公開

■ 非公開    □ 一部公開

会議の冒頭に諮り、出席者５人中５人の賛成多数により決定した。
〔芦屋市情報公開条例第19条の規定により非公開・一部公開は出席者の３分の２以上の

賛成が必要〕

＜非公開・一部公開とした場合の理由＞

 審議の内容に個人情報が含まれているため、非公開とする。

傍 聴 者 数 -

１ 会議次第

令和７年度芦屋市障害支援区分認定審査 ７件

（就労移行支援の期間延長審査を１件含む）

２ 提出資料

  資料１ 審査会対象者一覧

資料２ 審査会資料（医師意見書、概況調査票等）

３ 審議内容

  上記の議題について、各対象者について審議を行った。

４ 結果

支援区分 人数 支援区分 人数 支援区分 人数

非該当 0人 区分３ 1人 区分６ 0人

区分１ 0人 区分４ 2人

区分２ 2人 区分５ 1人